РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.10.2015 г.                г. Западная Двина                   № 213
О внесении изменений в постановление
Администрации Западнодвинского района
от 12.08.2015 г. № 174 «О внесении изменений в постановление Администрации Западнодвинского района от 28.06.2011 г. № 1640 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и постановка на учет детей, нуждающихся в устройстве в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования»
Во исполнение требований законодательства о противодействии экстремистской деятельности, Администрация Западнодвинского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление Администрации Западнодвинского района от 12.08.2015г. № 174 «О внесении изменений в постановление Администрации Западнодвинского района от 28.06.2011 г. № 1640 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и постановка на учет детей, нуждающихся в устройстве в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования» следующие изменения:
1.1.В пункте 21 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и постановка на учет детей, нуждающихся в устройстве в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования» слова «тексты документов должны быть написаны разборчиво. Копии документов должны быть хорошего качества (без пробелов и затемнений)» - исключить.
2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.
Заместитель главы администрации
Западнодвинского района по ЖКХ,
строительству, дорожному хозяйству,
транспорту, связи и экологии    Ю.Н. Орлов